N.º 186 27 de setembro de 2019 Pág. 239

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DO BAIXO ALENTEJO, E. P. E.

Deliberação n.º 999/2019

Sumário: Nomeação de diretora de serviço de farmácia da Unidade Local de Saúde do Baixo Alentejo, E. P. E.

Por deliberação do Conselho de Administração da Unidade Local de Saúde do Baixo Alentejo, E. P. E., de 28 de novembro de 2018:

Faz-se público que por deliberação do Conselho de Administração da Unidade Local de Saúde do Baixo Alentejo E. P. E. com efeitos a 3 de dezembro de 2018, foi nomeada a Licenciada em Farmácia, Paula Cristina Ferreira Silva Sadio Varges Almeida, Farmacêutica Assistente, para o cargo de Diretora dos Serviços Farmacêuticos da Unidade Local de saúde do Baixo Alentejo E. P. E. (Isento de fiscalização prévia do Tribunal de Contas)

4 de setembro de 2019. — A Presidente do Conselho de Administração, *Maria da Conceição Lopes Baptista Margalha*.

312564367